
SYRIL friidrettsstadion 

Som kanskje mange veit byggjer SYRIL for tida ny friidrettsstadion. Stadion skal bli slik teikninga 

nedanfor viser. 

 

Anlegget er kostnadsrekna til vel 10 mill. kr og vi har kontrakt med Fosse maskin AS som utfører 

grunnarbeid. Dei er ferdige med sitt arbeid no etter ferien. Då vert det legging av asfalt og 

tartandekke og alt som høyrer til eit friidrettsstadion. Anlegget inneheld i tillegg tre fem-ar-baner for 

fotball på naturgras, tre tre-ar-baner på kunstgras og tennis eller volleyballbane. Det vert 110 m bane 

for sprint, lengdegroper, kastringar, stavhoppgrop og alt anna som eit friidrettsstadion skal 

innehalde. Løpebana vert 333,3 m lang. Det er ei ny løysing  godkjent av kulturdepartementet. Tre 

rundar gir 1000 m – enkelt for dei som vil springe langt. 

Vi arbeider med fleire tiltak som enno ikkje er finansiert. Lysanlegg har vi søkt sparebankstiftinga om. 

Gjerder og sideareal er ikkje finansiert, men det får vi ta etter kvart. 

Dei 10 mill. kr dekker vi med 3,5 mill. kr frå Leikanger kommune, 2 mill. kr av SYRIL sine oppsparte  

midlar etter ulike dugnadar og 4,5 mill. kr i spelemidlar og mva-refusjon. Dei siste 4,5 mill.kr må vi 

låne fram til desse pengane vert tilgjengeleg. Mva-refusjon kan vi søke om når anlegget er ferdig 

medan spelemidlar er uklart når vi får utbetalt. 

SYRIL må dekke renter på dette lånet. Det vart vedteke på ekstra årsmøte i november 2019. 



Men like etter at vi starta arbeidet i vår, kom Koronapandemien. SYRIL måtte legge ned all aktivitet 

noko som medførte at alle inntektene våre forsvann. Vi har fått kompensert tapet etter Kjeringi open 

og fotballgruppa har no starta opp att sine aktivitetar. Men likevel er den økonomiske situasjonen til 

laget slik at vi vurderer å utsetje ferdiggjering av friidrettsstadion til vi er over i ein normal situasjon. 

Det vil sei ferdiggjering i 2021 føresett at vi ikkje får ny koronapandemi som gjer at vi igjen må legge 

ned aktiviteten. Då vert det enno lenger utsetjing.  

Vi håpar at medlemmane i SYRIL ønskjer å hjelpe til i denne vanskelege situasjonen. Det kan vi gjere 

med ei ekstra gåve som ein betalar inn på konto 3781.07.31029 eller VIPPS 88235. Merk innbetalinga 

med «Støtte til Friidrettsstadion». Beløpet er valfritt.  

Saka blei presentert i Sogn avis 18. mai:  

https://www.sognavis.no/her-blir-det-moderne-friidrettsarena-eit-viktig-lyft-for-bygda/s/5-115-

422665 
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